
RAUMAN PUUTARHAYHDISTYS RY.

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2014

Yhdistyksen 78. toimintavuosi.

Vuosikokous pidettiin 24.02.2014 Ruikan myllyllä Eurajoella. Kokousta johti puheenjohtaja Mari 

Pohjalainen ja sihteerinä toimi Hanna-Mari Saloma. Läsnä oli 21 jäsentä. Ennen kokousta olivat 

myllyn esittelykierros ja kahvitarjoilu.

Toukokuussa pidettiin neuvontailta Posellissa. Ohjelmassa oli taimien vaihtoa, Piharakenne 

Lohkareen väen järjestämä työnäytös liuskekiviasennuksesta, Hulda Leifsdottirin villiyrtti esittely 

sekä tietoa kasvilavaviljelystä. Lisäksi oli kahvi- ja munkkimyyntiä sekä arpajaiset, johon palkinnot 

saatiin lahjoituksena paikallisista puutarhaliikkeistä. Ihmisiä oli mukavasti liikkeellä huonosta 

säästä huolimatta.

Raumalainen-lehden kanssa yhteistyössä järjestettiin pihaneuvontaa lukijoille. Mukaan ilmoittautui 

n. 10 ehdokasta, joista lehdessä esiteltiin 3 kohdetta. Mari Pohjalainen, Jaana Uusitalo ja Hanna-

Mari Saloma kävivät alkukesästä lehden toimittajan kanssa tutustumassa kohteisiin ja antamassa 

vinkkejä ongelmien ratkaisuun. Syksyllä tehtyyn tarkistuskierrokseen mennessä kaikissa kolmessa 

kohteessa oli otettu vinkeistä oppia ja tehty uudistuksia pihoihin.

Valtakunnallinen Avoimet puutarhat -tapahtuma pidettiin 29.6.2014. Yhdistyksen jäsenistä Sirkka 

Talvimo ainoana ilmoitti puutarhansa mukaan tapahtumaan.

Elokuussa retkeilimme 23 osallistujan voimin Visbyn kauniissa kaupungissa. Matkaan sisältyi 

Kaunis Gotlanti-kierros, jonka aikana tutustuttiin mm. keskiaikaiseen kirkkoon ja pronssikautiseen 

hautapaikkaan sekä käytiin Högklint-jyrkänteellä ja lammasfarmilla. Retken jälkeen oli aikaa 

tutustua omatoimisesti Visbyn nähtävyyksiin ja samaan aikaan kasvitieteellisessä puutarhassa 

järjestettyihin Keskiaikamarkkinoihin. 

Teatteriretki Tampereelle 22.11.2014 jouduttiin perumaan vähäisen osanoton vuoksi.

Syksyllä yhdistykselle avattiin suljettu facebook-ryhmä, jossa jäsenet voivat jakaa puutarha-aiheisia

kokemuksiaan, kysellä ja jakaa vinkkejä tai taimienvaihtoilmoituksia ym. 

Kuluneen toimintakauden aikana yhdistyksen hallitus kokoontui 6 kertaa seuraavassa 

kokoonpanossa: puheenjohtajana toimi Mari Pohjalainen. Muut jäsenet: Jaana Uusitalo, Marja 

Tuominen (varainhoitaja), Anne Hannula, Sirkka Talvimo, Teuvo Mäkitalo (varapuheenjohtaja) 

sekä Hanna-Mari Saloma (sihteeri). Vuoden lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 155, joista 

vapaajäseniä 2 henkilöä. Vuoden 2014 aikana jäsenmäärä kasvoi 9 jäsenellä.

Toimintakertomuksen teki

Hanna-Mari Saloma, sihteeri


